



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Custom Holding ApS

Lerchenfeldvej 71  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 59 74 35

Årsrapport for 2015  
9. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/5 2016

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Custom Holding ApS Lerchenfeldvej 71 4400 Kalundborg  CVR-nr. 30 59 74 35  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Klaus Hansen
<b>Revisor</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Jyske Bank Nytov 12 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Custom Steel ApS.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 389 mod tkr. 71 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et resultat på niveau med 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.750</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.441	113
Andre finansielle indtægter		98.982	16
Finansielle omkostninger	1	1.954	4
<b>Resultat før skat</b>		<b>364.719</b>	<b>117</b>
Skat af årets resultat	2	-23.788	46
<b>Årets resultat</b>		<b>388.507</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Reserve for opskrivning		73.811	-287
Overført resultat		264.096	308
<b>Disponeret</b>		<b>388.507</b>	<b>71</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	511.581	438
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>511.581</b>	<b>438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>511.581</b>	<b>438</b>
Andre tilgodehavender		84.083	87
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.083</b>	<b>87</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>353.437</b>	<b>262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>799.250</b>	<b>600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.236.770</b>	<b>949</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.748.351</b>	<b>1.387</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		306.406	232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Overført resultat		1.165.912	902
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.647.918</b>	<b>1.309</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		16.983	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.690	63
Skyldig selskabsskat		61.760	0
Anden gæld		6.000	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.433</b>	<b>78</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.433</b>	<b>78</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.748.351</b>	<b>1.387</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.666	1
Øvrige renteomkostninger	288	3
	<b>1.954</b>	<b>4</b>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af skattepligtig indkomst	20.704	46
Regulering til tidligere år	-44.492	0
	<b>-23.788</b>	<b>46</b>

## 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar	205.175	205
Anskaffelsessum 31. december	205.175	205
Opskrivninger 1. januar	232.965	519
Andel i resultat efter skat	273.441	114
Modtaget udbytte	-200.000	-400
Opskrivninger 31. december	306.406	233
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>511.581</b>	<b>438</b>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Custom Steel ApS	100%	Kalundborg	ApS

## Noter

### 4 Egenkapital

	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Datterselskabsreserve	232.595	0	73.811	306.406
Forslag til udbytte	49.800	-49.800	50.600	50.600
Overført resultat	901.816	0	264.096	1.165.912
	<b>1.309.211</b>	<b>-49.800</b>	<b>388.507</b>	<b>1.647.918</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 5 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser i posten "Skyldig selskabsskat". Tilsvarende er øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.